(10) 235 Mas que lo referido haze formidable, y peligrosa la muerte, el Juzgio de Dios, que despues de ella se sigue. Esta representacion imaginaria, dexó casi muerto al Discípulo mas amado de el Divino Juez, que era San Juan. (10) Pues que será de aquellos, que no son amados de Christo Señor nuestro, cuando no imaginariamente, sino que con sus propios ojos le vean como Juez, dice el Doctissimo Esperanza: El mismo pavor causó esta consideracion al Apostol San Pablo, aunque de dia, no le acusava fu conciencia de culpa alguna;

moner: Vallum, tempus elapsum, male perditum, & peccata, presentim nondum expiata. Ha copie circumdabant lectum, & coangustabant agrum, iam penè ultimus singulibus confectum. Neque solum improbis morientibus, sed & alijs illi & tanta ro inimici adiut. D. Greg. hom. 39. in tract. 19. Luca: Ad electos quoque erudiantes veniunt, & suum in illis si prævaleant, requirunt, ut ait Sanctus Gregorius. Dionis. Cartu. de quat Novis. & D. Chrysostom. homil. 54. in cap. 16. Matth. p. 401. D. Ioann. Clymac. in Scala Paradysti, gradu 7. post medium, p. 121. Numquid confiderasi servum meum Iob, quid non sit ei similis in terra, homo simplex, & rectus, ac timens Deum. Iob, cap. 1. v. 8. idem. Quid enim faciam tū surrexerit ad indicandum Deus? Non peccavi, & in amaritudinibus moratur oculus meus. Batab. Cogor praesentes illusores intueri, qui mihi amarissimi existunt. Iob, cap. 31. v. 14. & cap. 17. v. 2.

(10)

Et cum vidissim eum, cecidi ad pedes eius tamquam mortuus. Apocal. cap. 1. v. 17. Quid erit de his, qui non erunt dilecti Christi, qui non imagingri, sed verò proprijs oculis videbant iudicem. Speranz. in Select. fol. 250. Nihil enim mihi conscius suum: sed non in hoc instrictatus sum: qui autem iudicat me, Dominus est. Ad Corin. c. 4. v. 4. Perituros se abque ambiguitate sciunt,

Si remota pietate iudicentur. Hoc ipsum quod insitè videmur vivere, cultura est, si vitam nostram illa iudicat. D. Gregor.lib.8. Moral.cap.16. *Cum accepero tempus, ego iustitias iudicabo.* Chald. *Recte iudicabo.* Psalm.74.v.3. *Dominus modo trahidit nobis tempus, ut faciamus modo quoniam nobis placuerit.* Hug. Cardin. in hunc loc. Ante hominem iusta, & mors, bonum, & malum, quoniam placuerit ei, dabitur illi. Eccle. cap. 15. v.18. *Terribile verbum, quia non tantum peccata iudicabit, sed & iustitas, scilicet bona opera examinabit.* Malach. 3. *Colabit filios Levi, id est, bonos qui sunt filii gratiae.* Colabit, id est, examinabat horas iustitiae Iudex. Hug. ibi. *Verebar omnia opera mea, sciens quod non parceret delinquenti.* Job.9.D. Gregor. *Sancti omne quid agunt, metunt dum considerant, ante quem iudicem statunt, considerant prava quam diu iudicet, & bona opera, quam subtiliter penset.* In hunc locum Job. *Veniet pro certis, qui per Prophetam minatur in Psalmo: Cum accepero tempus, ego iustitias iudicabo. Quid faciet de iniustis iudicis, qui ipsas iustitias iudicabit?* D. Bern. Epist. prim.